Заявление о предоставлении государственной услуги

по информированию о положении на рынке труда в Ростовской области
_____________________________________________________________________________
фамилия, имя, отчество гражданина, наименование юридического лица, или фамилия, имя, отчество индивидуального предпринимателя
прошу предоставить государственную услугу по информированию о положении на

рынке труда в Ростовской области.

Перечень запрашиваемых дополнительных сведений, связанных с положением на

рынке труда в Ростовской области:

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________.

Способ получения запрашиваемых сведений (нужное отметить):
□ по почтовому адресу _________________________________________________________
указать почтовый адрес
□ по адресу электронной почты__________________________________________________
указать адрес электронной почты
□ при личном обращении в центр занятости населения или МФЦ

_____________________________________________________________________________
номер контактного телефона для предварительной записи на личный прием
□ через Единый портал государственных и муниципальных услуг
□ через Региональный портал государственных и муниципальных услуг

«______»____________201__г.                           ______________________________________
личная подпись гражданина или работодателя

(простая электронная подпись гражданина

или работодателя)